
Copacabana

Helena Vondráčková

1. Pálí,jenže ty se před ní neschováš
   čím dál víc pálí tisíc paprsků
   Vím že není to jen tvá pláž
   Na co nejraděj vzpomínáš
   Nejen slunce a písku sálání
   se mnou tu postrádáš.

R: Má Copacabana horko a žár,
   Copacabanou chci být
   Abys mě zas jako blázen měl rád
   a se mnou tím pískem chtěl jít.
   
   Má Copacabana nejkrásnější
   Copacabanou se stát (je ráj)
   Ty si můj svět ze všech nejsvětlejší
   a já jsem ta kterou máš rád
   tak jako dřív. 

2. Pálí jenže já se přede ní neschovám
   Pálí tisícem paprsků
   Kéž už není nic než má tvář na co nejraděj vzpomínáš
   Kéž jen láska a písku sálání s tebou si pohrává

R: Tvá Copacabana horko a žár...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

